[image: image1.png]

Администрация Парфеньевского муниципального    района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  декабря  2012 г.

№ 143

Об образовании избирательных участков,
участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума на территории

Парфеньевского муниципаль​ного района

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Костромской области от 30 ноября 2012 года № 458 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Костромской области», администрация Парфеньевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Парфеньевского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума десять избирательных участков, участков референдума:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 457

МАТВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес:  деревня Савино, д. 52, помещение МКОУ «Савинская основная общеобразовательная школа», телефон – 5 -64-31

Населенные пункты: - деревни: Агапитово,  Артемово, Горжениново, Долгово,

Завражье, Кунаково, Левино, Маслово, Родино, Савино,

Татаурово, Хвостилово;

-село Горелец.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА  № 458

МАТВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес: поселок Вохтома, ул.Школьная, д.16, помещение Вохтомского сельского Дома культуры,  телефон – 5-28-20

Населенные пункты: - деревня Городище;

   -  поселок Вохтома.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 459

МАТВЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес: село Матвеево, д.125-а, помещение администрации Матвеевского сельского поселения, телефон – 5 -62 -14

Населенные пункты:   -  деревни: Григорово, Полушкино, Потапово, Серегино, Тихоново;

 -   починок Далевский;

     - села: Матвеево, Ильинское.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 460

ПАРФЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес:  деревня Аносово, д. 74, помещение  Аносовского сельского Дома культуры, телефон – 5 -32 -22

Населенные пункты: -  деревни: Аносово, Анфимово, Гашево, Коняево,

Котово, Лаптуново, Марьино,  Осеево, Погорелка,

Прудовка, Холм, Шекурино;

- село Мальгино.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 461

ПАРФЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес: село Парфеньево, ул. Ленина, д.41, помещение МКУК

«Централизованная клубная система», Парфеньевского муниципаль​ного района,

телефон – 5 -41-66

Населенные пункты: - деревни:Афонинино, Ворошилово, Ефимово,

Коробовское, Ложково, Нечаево, Никулино, Павлово,

Паново, Пересторона, Рищево, Робцово, Савачево,

Свателово, Трифоново;

- поселок Новоселово;

-села: Малое Малыгино; Николо-Ширь; Парфеньево:

-улицы:  Адмирала Смирнова, Белорукова, Кирпичная,

Колхозная, Коммуны, Кононова,Культуры, Ленина,

Максимова, Мира, Первомайская, Правды, Северная,

Советская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 462

ПАРФЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес: село Парфеньево, ул. Пионерская, д.5 помещение администрации Парфеньевского сельского поселения, телефон – 5 -12-99

Населенный пункт:-село Парфеньево:

-переулок: Нейский;

-улицы: Карла Маркса, Коллективизации, Комсомольская,

Маркова, Молодежная, Новая, Октябрьская,

Пионерская, Полянская, Солнечная, Ухова, Южная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 463

ПАРФЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес: село Парфеньево, ул. Песочная, д.21, помещение ОГКУ «Парфеньевское лесничество», телефон –  5 -13 - 84

Населенные пункты:  - деревни: Антушево, Вахреньево, Кукушкино,

Починок-Федоров, Савино,  Сокирино, Спицино, Стрелица, Федюнино;

- поселок Молодежный;

    - села: Успенье, Парфеньево:

    - микрорайон «Зеленый»;

           - проезд Сырзавода;

                                 - улицы: Гагарина, Громова, Дальняя, Дорожная,

                                1-ая Заречная, 2 –ая Заречная, 3-я Заречная,

                                4-ая Заречная ,  5-ая Заречная, Лесная, Озерная,

                                Песочная, Сосновая, Строителей, Цветочная, Юбилейная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 464

ПОТРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес: село Потрусово, д.35, помещение администрации Потрусовского сельского поселения, телефон – 5 -81-51

Населенные пункты: -  деревни: Дьяково, Курьяново, Федюшино;

-село Потрусово.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 465

НИКОЛО-ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес:  село Николо-Полома, д.18, кв.1, помещение Задоринской сельской библиотеки, телефон – 5-52 -84

Населенные пункты: - деревни: Акулово, Беликово, Вахонино,  Воловцево,

Горлово, Горохово, Задорино, Залесье, Макарино,

Марфино,Михалево, Никулино, Носуево, Павлыгино,

Починок-Аристов, Раменье, Тчанниково, Холм;

-железнодорожный разъезд Тчанниково;

-села: Васиковка, Николо-Полома.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, УЧАСТОК РЕФЕРЕНДУМА № 466

НИКОЛО-ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Адрес:  поселок Николо-Полома, ул. Полевая, д. 34, помещение Николо-Поломского сельского Дома культуры, телефон –5-93-86

Населенные пункты: - деревни: Антропово, Афонино, Брагино, Будино,

Евдокимово, Екимово,  Истомино, Крусаново,  Пепелово, Первушино, Полома, Притыкино, Сафоново, Тарасово, Ямище;

   - поселки: Бор, Николо-Полома, Нозьма.

2. Постановление опубликовать в районной общественно-политической газете «Парфеньевский вестник».

Глава администрации

А.В. Смирнов